
Clampdichtungen, Milchrohr-Verschraubungsringe, 
SMS-Dichtringe

Clamp, D-Rings,SMS

Aseptic Seals

Aseptische Dichtungen

Clamp, D-Rings, SMS

Joints  Aseptiques
Clamp, D-Rings, SMS

 Juntas  Asépticas



LISTA DE MEDIDAS DIMENSIONS

 
DN   
                    
                      

d1   
                    
                      

d3 
                    
                     

DIN 32676

10

15

20

25

32

40

50

65

80

100

115

125

150

200

250

300

10,2

16,2

20,2

26,2

32,2

38,2

50,2

66,2

81,2

100,2

110,5

125,2

150,2

200,2

250

300

34

34

34

50,5

50,5

50,5

64

91

106

119

130

155

183

233,5

268

319

25

38

51

63,5

76,1

101,6

1”

1 ½”

2”

2 ½”

3”

4”

22,8

35,8

48,8

60,5

73,1

97,8

50,5

50,5

64

77,5

91

119

 
 ISO 2852

DN   
                    
                      

DN   
                    
                      

d1   
                    
                      

d3 
                    
                     

CLAMP A

CLAMP B

AUSFÜHRUNG MAßTABELLELISTE DIMENSIONNELLE
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ød3

ød3

ød1

ød1

CLAMP 
CLAMPDICHTUNGEN 



SMS R SMS L

DN ØA ØB C

25

38

51

63

76

104

22.6

35.5

48.6

60.6

73.1

99.8

31.6

47.5

60.6

73

85.5

115

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

DN ØA ØB C

25

32

38

51

63.5

76

89

108

25

32

38

51

63.5

76

89

108

32

40

48

61

73.5

86

101

120

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

D RING LD RING 

MILCHROHR- VERSCHRAUBUNGSRING LMILCHROHR-VERSCHRAUBUNGSRING 

SMS

 

DN ØA ØB C

10

15

20

25

32

40

50

50H

65

65H

80

80H

100

100H

125

150

150H

12

18

23

30

36

42

54

54

71

71

85

85

104

104

130

155

155

20

26

33

40

46

52

64

64

81

81

95

95

114

114

142

167

167

4.5

4.5

4.5

5

5

5

5

8

5

8

5

8

6

8

7

7

8

XXX

DN ØA ØB ØDC

25

25H

32

40

50

65

80

100

125

150

30

30

36

42

54

71

85

104

130

155

40

40

46

52

64

81

95

114

142

167

5

6

6

6

6

6

6

6

7

7

26.5

26.5

32.5

38.8

50.5

66.5

81.5

100.5

125

150
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øD
øA

C

øB

øA

C

øB

øA

C

MILCHROHR-VERSCHRAUBUNGSRING 
D RING
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MATERIALES Y CERTIFICACIÓN
MATIÈRES ET HOMOLOGATIONS

WERKSTOFF UND ZULASSUNGEN

MATERIAL & CERTIFICATION

Materiales con certificado FDA.
Otras certificaciones disponibles.

Materiaux avec certificat FDA.
Autres certifications disponibles.

Materials with FDA certificate.
Other certificates available.

Werkstoffe mit FDA Zertifikat.
Weitene zertifikate erhältlich.

Color
Couleur
Color
Farbe A B

Clamp D-Ring SMS

Material
Matière
Material
Werkstoff

NBR

Blanco-Blanc
White-Weiß

Blanco-Blanc
White-Weiß

Blanco-Blanc
White-Weiß

Rojo
Red-Rot

-Rouge

Verde
Green-Grün

-Vert

Azul-Bleu
Blue-Blau

Negro-Noir
Black-Schwarz

Negro-Noir
Black-Schwarz

Negro-Noir
Black-Schwarz

Transparente-Translucide
Translucent-Transparent

FKM

PTFE

x x

x

x

x x x x

x

x

x

x

x

x

x

x

x x

x

x x

x

x

x

x

MQV

EPDM 
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Lidering  S.A.

Pg. Ferrocarrils Catalans, 106 - 108
08940 Cornellà de Llobregat BARCELONA
Ventas Nacionales: 902 480 440
Ventas Internacionales: +34 93 480 44 22 
Fax: 93 480 44 04

Pollensa, 2, Ofic. 8
Edif. Artemisa – Tartessos
28290 Las Rozas MADRID
Tél: 902 480 440   Fax: 91 361 40 20

Lidering  S.A.R.L.

Parc des Aqueducs, Lot E
Chemin du Favier RD 42
69230 Saint-Genis-Laval FRANCE
Tél: 04 72 67 02 67   Fax: 04 78 56 04 08

Lidering  GmbH

Schiessstraße 55
40549 Düsseldorf  DEUTSCHLAND
Tel. 0211 522 890 94   email: export@lidering.com

S.A. Lidering N.V.

BP10 - 1410 Waterloo BELGIQUE - BELGIË
Tél: 00 34 93 480 44  22   Fax: 00 34 93 480 44 04

http://www.lidering.com
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